125, da Lei 14.133/21.1.2. Supressão QUANTITATIVA consistente em 

exclusão de itens, o que equivale a 9,38 % do valor inicial atualizado do Contrato nº CCE-0101-

2025, com fundamento no Art. 125, da Lei 14.133/21. Valor Atualizado da contratação R$ 

4.391.937,46 (Quatro milhões trezentos e noventa e um mil novecentos e trinta e sete reais e 

quarenta e seis centavos). Ibititá-BA, 17 de dezembro de 2025. Afonso Ferreira Mendonça – 

Prefeita Municipal.